

Dezinfectanti pt Centrul de zi

I.D.: 62552731

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,20 RON - 432,20 RON

Descriere: MASCA MEDICALA 3 STRATURI TYPE IIR BANDA METALICA 50BUC 10 CUTIA * 8 lei = 80 lei | MASCA DE PROTECTIE COPII IMPRIMATA 3STRATURI 3 PLIURI *50BUC 5 CUTIA * 12 lei = 60 lei | KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPR GATA DE LUCRU 1L CU PULVERIZATO 3 BUC * 20.7 lei = 62.1 lei | KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT MAINI 500ML CU POMPITA 5 BUC * 24.42 lei = 122.1 lei | MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME L *100BUC 2 CUTIA * 27 lei = 54 lei | MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME M *100BUC 2 CUTIA * 27 lei = 54 lei | * lei = 432.2 lei |
